（様式）
（優良工事・優良委託業務・若手建設技術者・優良下請負者）
表彰ロゴマーク使用届出書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
熊本県土木部
土木技術管理課長　様

本ロゴマークの使用に関して、次のとおり届け出ます。
なお、ロゴマークの使用に際しては優良工事、優良委託業務、若手建設技術者及び優良下請負者表彰ロゴマーク使用管理規定を遵守することを誓約します。

届出者
所 在 地
事業所名
代表者名（技術者名）※１　　　　　 　　　　          印

用　　　途※２
	□　事務所、建設現場においての掲示
□　ホームページへの掲載
□　刊行物（会社紹介パンフレット等）への掲載
□　社員募集広告への掲載
□　就職説明会等のブースにおいての表示
□　社員用名刺への表示
□　社員配布用バッジの作成
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

連　絡　先

	担当者  ：
電話番号：
FAX番号：
E-mail　：

※１ 以下のロゴマークの使用を届け出る場合は、代表者名でなく、実際に使用する技術者名を記載して下さい。
・優良工事の現場代理人及び主任（監理）技術者表彰ロゴマーク
・優良委託業務の管理技術者表彰ロゴマーク
・若手建設技術者表彰ロゴマーク
※２ ロゴマークの使用用途を当初の届出から変更する場合は、その都度事前に届出書を提出して下さい。
（備考）
・ロゴマークの使用に関しては、表彰者として認定を受けた企業及び技術者が行う自社及び自身の
広報に限定し、自社の製品や販促用の無償配布物に表示することはできません。
・ロゴマークを使用できる期間は表彰日から２年間とし、有効期間の満了や認定取消がなされた場合は使用できません。